
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATVIRO PROJEKTO KONKURSO „ROKIŠKIO MIESTO VARTAI“ IDĖJOS 

SUKŪRIMO PASLAUGOS PREMIJOS SKYRIMO 

    

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. AV-815 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 76 ir 77 straipsniais, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2017 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. D1-671 patvirtintomis Projekto organizavimo 

taisyklėmis ir 2023 m. gruodžio 12 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų 

komisijos posėdžio protokolu Nr. VPK-124:  

1. S k i r i u jungtinei veiklos grupei MB UrboPlana ir Polinai Kaluginai 1 300 Eur premiją 

atviro projekto konkurso „Rokiškio miesto vartai“ idėjos sukūrimo II vietos laimėtojams už 

pasiūlymą devizu „FRE6872“.  

2. P a v e d u  Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui išmokėti premiją (anksčiau 

nurodytai jungtinei autorių grupei) iki 2023 m. gruodžio 31 d.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


